公 共 工 事 前 払 金 交 付 申 請 書

    申請金額  ￥                             （10万円未満切り捨て）

                         請負金額 × 4／10 以内

 工 事 名

 工 期

   自   令和   年   月   日

   至   令和   年   月   日

 請 負 金 額                                      円

 契 約 年 月 日    令和   年   月   日

 前払保証期限    令和   年   月   日

 上記のとおり前払金の交付を申請します。

      令和  年  月  日

  福  崎  町  長    様

                         申 請 者